

Meincke Assets ApS

**Ved Stampedammen 41
c/o Emil Bjørn Meincke
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 36 47 22 43

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2019

Emil Bjørn Meincke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meincke Assets ApS
Ved Stampedammen 41
c/o Emil Bjørn Meincke
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 47 22 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Emil Bjørn Meincke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 6.347.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.585.450.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(27.356)	13.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.332.742	4.228.856
Finansielle indtægter	1	123.963	75.787
Finansielle omkostninger		<u>(77.519)</u>	<u>(5.189)</u>
Resultat før skat		6.351.830	4.312.523
Skat af årets resultat	2	<u>(4.774)</u>	<u>(16.244)</u>
Årets resultat		<u>6.347.056</u>	<u>4.296.279</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.872.742	1.921.658
Overført resultat		<u>2.420.314</u>	<u>2.321.721</u>
		<u>6.347.056</u>	<u>4.296.279</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	14.255.303	8.882.561
Finansielle anlægsaktiver		14.255.303	8.882.561
Anlægsaktiver i alt		14.255.303	8.882.561
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.538.544	1.230.240
Andre tilgodehavender		720.491	91.000
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		2.259.035	1.325.240
Værdipapirer		1.606.461	1.100.000
Værdipapirer		1.606.461	1.100.000
Likvide beholdninger		23.586	22.484
Omsætningsaktiver i alt		3.889.082	2.447.724
Aktiver i alt		18.144.385	11.330.285

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.683.303	7.810.561
Overført resultat		5.798.147	3.377.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>17.585.450</u>	<u>11.291.294</u>
Kreditinstitutter		550.666	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.512
Selskabsskat		3.269	13.466
Anden gæld		5.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>558.935</u>	<u>38.991</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>558.935</u>	<u>38.991</u>
Passiver i alt		<u>18.144.385</u>	<u>11.330.285</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	7.810.561	3.377.833	52.900	11.291.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	3.872.742	2.420.314	54.000	6.347.056
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	11.683.303	5.798.147	54.000	17.585.450

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	45.605	72.119
Andre finansielle indtægter	<u>78.358</u>	<u>3.668</u>
	<u>123.963</u>	<u>75.787</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.774	15.466
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>778</u>
	<u>4.774</u>	<u>16.244</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.072.000	450.000
Tilgang i årets løb	0	965.000
Afgang i årets løb	0	(343.000)
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.072.000</u>	<u>1.072.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	7.810.561	5.880.132
Årets afgang	0	(815.000)
Årets resultat	6.332.742	4.245.429
Udbytte modtaget	<u>(960.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>13.183.303</u>	<u>7.810.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>14.255.303</u>	<u>8.882.561</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PowerMart ApS	Aarhus	26,67 %
PM Alfa Invest ApS	Aarhus	26,67 %

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 551 har selskabet givet pant i værdipapirdepot t.kr. 1.090 pr. 30. juni 2019.